

## **Capri Invest ApS**

Strandvejen 668  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 09 98 23

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2018

---

Philip Falk-Rønne  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Capri Invest ApS  
Strandvejen 668  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 09 98 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Klampenborg

### Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år holdingselskab, investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt moderselskab.

### Vurdering af ejendomme, udlån og udskudt skat

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 31. december 2017 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udlån t.kr. 425. Der er usikkerhed ved værdiansættelsen.

Ledelsen forventer at selskabets udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.135.736, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.749.026.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>169.219</b>	<b>219</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-3.500	0
Andre driftsomkostninger		<u>-7.175</u>	<u>-2.750</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>158.544</b>	<b>-2.531</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-2.467.921</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.309.377</b>	<b>-2.531</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.658	-85
Finansielle indtægter	2	85.316	1.206
Finansielle omkostninger	3	<u>-518.752</u>	<u>-3.142</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.739.155</b>	<b>-4.552</b>
Skat af årets resultat	4	<u>603.419</u>	<u>982</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.135.736</u></b>	<b><u>-3.570</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.788.543	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.721	0
Overført resultat		<u>-3.935.000</u>	<u>-3.570</u>
		<b><u>-2.135.736</u></b>	<b><u>-3.570</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		26.000.000	28.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>31.500</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>26.031.500</u></b>	<b><u>28.246</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>1.067.405</u>	<u>1.299</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.067.405</u></b>	<b><u>1.299</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>27.098.905</u></b>	<b><u>29.545</u></b>
Andre tilgodehavender		2.884.060	6.000
Udskudt skatteaktiv		<u>1.752.483</u>	<u>1.149</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.636.543</u></b>	<b><u>7.149</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.037</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.651.580</u></b>	<b><u>7.154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.750.485</u></b>	<b><u>36.699</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		640.773	0
Overført resultat		13.194.710	17.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.788.543</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>15.749.026</u></b>	<b><u>17.885</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.417.514	10.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		958.748	940
Anden gæld		<u>818.437</u>	<u>112</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>12.194.699</u></b>	<b><u>11.666</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	474.105	864
Banker		3.181.883	3.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.672	2.711
Anden gæld		<u>60.100</u>	<u>130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.806.760</u></b>	<b><u>7.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.001.459</u></b>	<b><u>18.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.750.485</u></b>	<b><u>36.699</u></b>
Vurdering af ejendomme, udlån og udskudt skat	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>85.316</u>	<u>1.206</u>
	<b><u>85.316</u></b>	<b><u>1.206</u></b>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.751	12
Andre finansielle omkostninger	<u>500.001</u>	<u>3.130</u>
	<b><u>518.752</u></b>	<b><u>3.142</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-603.419</u>	<u>-982</u>
	<b><u>-603.419</u></b>	<b><u>-982</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	24.546.358	0
Tilgang i årets løb	222.355	35.000
Kostpris 31. december 2017	24.768.713	35.000
Opskrivninger 1. januar 2017	3.699.208	0
Årets opskrivninger	-2.467.921	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.231.287	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	0	3.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	3.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>26.000.000</b>	<b>31.500</b>

Investeringsejendomme består af 1 boligejendom og kontorejendom i Klampenborg. Dagsværdien pr. 31. december 2017 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendommene, værdiansat til 26 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 68 tkr. hvilket svarer til en handelspris på ca. 26 mio. kr.

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	426.633	73
Tilgang i årets løb	0	355
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2017	426.632	428



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2017	869.785	954
Årets afgang	-239.733	0
Årets resultat	10.721	-84
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>640.773</u>	<u>871</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>1.067.405</u></u></b>	<b><u><u>1.299</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	869.785	16.889.977	0	17.884.762
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-239.733	239.733	0	0
Årets resultat	0	10.721	-3.935.000	0	-3.924.279
Foreslået udbytte	0	0	0	1.788.543	1.788.543
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>640.773</b>	<b>13.194.710</b>	<b>1.788.543</b>	<b>15.749.026</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.478	10.891.619	474.105	11.874.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	940	958.748	0	0
Anden gæld	112	818.437	0	0
	<b>12.530</b>	<b>12.668.804</b>	<b>474.105</b>	<b>11.874.498</b>

### 9 Vurdering af ejendomme, udlån og udskudt skat

Investerings ejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 31. december 2017 er beregnet på baggrund af gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udlån t.kr. 425. Der er usikkerhed ved værdiansættelsen.

Ledelsen forventer at selskabets udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år.

## **Noter**

### **10 Eventualposter m.v.**

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 10.892 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 26.000.